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Ergebnisliste Finale Jungen MM von SH AK 18
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Altenhof 312

Finale Jungen MM von SH AK 18 Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (4 von 0) Wertung über alle Runden236

Theilken, Niklas Altenhof, GC 0,1 0 76 +3,9 +4

Krück, Philip Altenhof, GC 2,4 3 77 +4,9 +5

Rust, Lennart Altenhof, GC 4,3 5 83 +10,9 +11

Haars, Ingmar Altenhof, GC 3,7 4 (87) (+14,9) (+15)

Bendfeldt, Hans Altenhof, GC 16,2 18 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     236 + 19,7 + 20

Finale Jungen MM von SH AK 18 Runde 2(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (4 von 0) Wertung über alle Runden76

Theilken, Niklas Altenhof, GC 0,1 ---

Krück, Philip Altenhof, GC 2,4 --- 76 +3,9 +4

Haars, Ingmar Altenhof, GC 3,7 ---

Rust, Lennart Altenhof, GC 4,3 --- (84) (+11,9) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      76 +  3,9 +  4

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     312 + 23,6 + 24

Rang 2   -   Sachsenwald 318

Finale Jungen MM von SH AK 18 Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (4 von 0) Wertung über alle Runden241

Jarck, Fabian Sachsenwald, GC Am 0,0 0 78 +5,9 +6

Wischnat, Jan Philipp Sachsenwald, GC Am 3,1 4 80 +7,9 +8

Böger, Torben Lars Sachsenwald, GC Am +0,4 0 83 +10,9 +11

Schmitt, Alexander Sachsenwald, GC Am 5,9 7 (92) (+19,9) (+20)

Würtz, Colin Roger Sachsenwald, GC Am 11,8 13 (0d) (0d) (0d)

Wolf, Linus Sachsenwald, GC Am 10,3 12 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     241 + 24,7 + 25
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Ergebnisliste Finale Jungen MM von SH AK 18

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Finale Jungen MM von SH AK 18 Runde 2(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (4 von 0) Wertung über alle Runden77

Jarck, Fabian Sachsenwald, GC Am 0,0 ---

Schmitt, Alexander Sachsenwald, GC Am 5,9 --- 77 +4,9 +5

Wischnat, Jan Philipp Sachsenwald, GC Am 3,1 ---

Wolf, Linus Sachsenwald, GC Am 10,3 --- (91) (+18,9) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      77 +  4,9 +  5

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     318 + 29,6 + 30

Rang 3   -   Brunstorf 320

Finale Jungen MM von SH AK 18 Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (4 von 0) Wertung über alle Runden242

Hoffmann, Leonard Brunstorf, G&CC 3,5 4 80 +7,9 +8

Lorberg, Benedikt Brunstorf, G&CC 3,6 4 80 +7,9 +8

Fritzler, Kelvin Brunstorf, G&CC 5,4 6 82 +9,9 +10

Freyer, Fabian Brunstorf, G&CC 7,9 9 (87) (+14,9) (+15)

Petrovic, Aleksandar Brunstorf, G&CC 15,3 17 (0d) (0d) (0d)

Boehm, Valentin Brunstorf, G&CC 9,8 11 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     242 + 25,7 + 26

Finale Jungen MM von SH AK 18 Runde 2(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (4 von 0) Wertung über alle Runden78

Hoffmann, Leonard Brunstorf, G&CC 3,5 ---

Lorberg, Benedikt Brunstorf, G&CC 3,6 --- 78 +5,9 +6

Fritzler, Kelvin Brunstorf, G&CC 5,4 ---

Freyer, Fabian Brunstorf, G&CC 7,9 --- (82) (+9,9) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      78 +  5,9 +  6

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     320 + 31,6 + 32
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Ergebnisliste Finale Jungen MM von SH AK 18

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 4   -   Escheburg 336

Finale Jungen MM von SH AK 18 Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (4 von 0) Wertung über alle Runden254

Eisenbeiß, Eric Escheburg, GC 0,3 0 82 +9,9 +10

Harder, Felix Escheburg, GC 4,2 5 85 +12,9 +13

Steinhauser, Lennard Escheburg, GC 6,4 7 87 +14,9 +15

Toukabri, Haroun Escheburg, GC 4,8 6 (88) (+15,9) (+16)

Arp, Nick Escheburg, GC 10,0 11 (0d) (0d) (0d)

Dreffin, Florian Escheburg, GC 9,8 11 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     254 + 37,7 + 38

Finale Jungen MM von SH AK 18 Runde 2(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (4 von 0) Wertung über alle Runden82

Eisenbeiß, Eric Escheburg, GC 0,3 ---

Steinhauser, Lennard Escheburg, GC 6,4 --- 82 +9,9 +10

Harder, Felix Escheburg, GC 4,2 ---

Toukabri, Haroun Escheburg, GC 4,8 --- (88) (+15,9) (+16)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      82 +  9,9 + 10

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     336 + 47,6 + 48
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